
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr 
X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2025, zgodnie z pismami Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi: nr DŁD.802.4.2025 z dnia 
20 maja 2025 r., nr DŁD.802.5.2025 z dnia 21 maja 2025 r. i nr DŁD.802.6.2025 z dnia 30 maja 2025 r. oraz 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.167.2025 z dnia 30 maja 2025 r. i nr FB-I.3111.2.172.2025 
z dnia 30 maja 2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 205 037,00 700,00 205 737,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 700,00 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 700,00 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 122 323,00 89 644,00 211 967,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 119 309,00 89 644,00 208 953,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

119 309,00 89 644,00 208 953,00 

758   Różne rozliczenia 377 477,90 44 581,00 422 058,90 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 377 477,90 44 581,00 422 058,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 377 477,90 44 581,00 422 058,90 

852   Pomoc społeczna 990 590,32 200,08 990 790,40 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 641,17 200,08 31 841,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 641,17 200,08 31 841,25 

Razem: 6 161 798,01 135 125,08 6 296 923,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 205 037,00 700,00 205 737,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 700,00 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 122 323,00 89 644,00 211 967,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 119 309,00 89 644,00 208 953,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 600,00 54 600,00 124 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 3 360,18 8 360,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 394,72 994,72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 31 570,00 65 570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 567,58 6 067,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 509,00 -1 021,48 3 487,52 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 173,00 273,00 

801   Oświata i wychowanie 377 477,90 44 581,00 422 058,90 
 80101  Szkoły podstawowe 211 166,00 29 258,00 240 424,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 690,00 8 363,00 49 053,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 139 600,00 17 400,00 157 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 876,00 3 495,00 34 371,00 

 80104  Przedszkola 107 381,90 8 358,00 115 739,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 528,00 8 358,00 51 886,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 58 930,00 6 965,00 65 895,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 42 550,00 5 800,00 48 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 690,00 1 165,00 9 855,00 

852   Pomoc społeczna 990 590,32 200,08 990 790,40 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 641,17 200,08 31 841,25 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 751,17 200,08 951,25 

Razem: 6 161 798,01 135 125,08 6 296 923,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 646 620,49 24 753,00 3 671 373,49 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 776,00 24 753,00 67 529,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

42 776,00 24 753,00 67 529,00 

Razem: 112 423 933,29 24 753,00 112 448 686,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 40 384 178,72 0,00 40 384 178,72 

 80101  Szkoły podstawowe 18 604 918,72 0,00 18 604 918,72 
  4270 Zakup usług remontowych 48 500,00 3 000,00 51 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 425 287,72 -3 000,00 422 287,72 
 80104  Przedszkola 10 011 550,00 0,00 10 011 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 430,00 -1 180,00 705 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 200,00 1 180,00 4 380,00 

852   Pomoc społeczna 5 538 309,81 24 753,00 5 563 062,81 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 102 776,00 24 753,00 127 529,00 
  3110 Świadczenia społeczne 102 776,00 24 753,00 127 529,00 
 85295  Pozostała działalność 2 418 509,81 0,00 2 418 509,81 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 772,78 5 775,47 641 548,25 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 569,75 303,97 74 873,72 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 095,29 994,52 125 089,81 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 188,02 52,34 14 240,36 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 598,63 70,02 20 668,65 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 417,58 3,69 2 421,27 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 342 671,18 -6 840,01 335 831,17 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 501,82 -360,00 20 141,82 
  4307 Zakup usług pozostałych 226 856,77 -18 023,64 208 833,13 
  4309 Zakup usług pozostałych 49 395,76 -2 120,44 47 275,32 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 18 023,64 18 023,64 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 120,44 2 120,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 586 930,75 0,00 18 586 930,75 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 500,00 -10 000,00 190 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 176 700,00 -10 000,00 166 700,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 317 000,00 20 000,00 337 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 317 000,00 20 000,00 337 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

Razem: 118 020 738,56 24 753,00 118 045 491,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


